
WÓJT GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. Modlłńska 152 

W.0050.65.2017 

ZARZĄDZENIE NR 65/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia18 maja 2017 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej celem wyboru ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego pod nazwą" Zapewnienie dzieciom w "wieku 
3-5 lat, zamieszkałym na terenie gminy Jabłonna zgłoszonym podczas rekrutacji do publicznego 
przedszkola, możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznym 
przedszkolu w roku szkolnym 201 7/2018 " 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gml11nym 
(Dz.D..2016, poz. 446 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 
Powołuje się komisję konkursową w celu wyboru ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przcdszkolnego pod 
nazwą "Zapewnienie dzieciom w wieku 3-5 lat, zamieszkałym na terenie gminy Jabłonna 
zgłoszonym podczas rekrutacji do publicznego przedszkola, możliwości korzystania z 
wychowania przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu w roku szkolnym 2017/20 18" w 
składzie: 

1) Andrzej Jasiński- przewodniczący komisji, 
2) Joanna Wyżykowska- członek komisji, 
3) Arkadiusz Syguła - członek komisji. 

§ 2. 
Do zadań komisji należy: 
1) analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści Załącznika nr 1 do Zarządzenia 

nr 52/2017 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 25 kwietnia 2017 roku. 
2) przedłożenie rekomendacji Wójtowi Gminy Jabłonna, co do wyboru ofert spełniających 

warunki podane w Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 52/2017 Wójta Gminy Jabłonna z 
dnia 25 kwietnia 2017 roku. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


